DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 141-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 16 DE SETEMBRO DE 2016

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                  EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
                                                                  TOMADA DE PREÇOS 004/2015

CONTRATO: 088/2015. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica/RN, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.  CONTRATADA:
Construtora Odecam EIRELI – EPP, CNPJ: 08.796.612/0001-44 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATA-
DA: Sr. Josian Loureiro Macedo. ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO. OBJETO: serviços remanes-
centes de drenagem superficial e pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas da cidade –
objeto dos convênios 036/2014 e 023/2014 SIN/Governo do Estado. PERÍODO DE PRORROGAÇÃO:
Fica prorrogado o contrato original por mais 120 (cento e vinte) dias, a contar do dia 31 de dezembro
de 2015 a 30 de abril de 2016.

                                                                    Pedro Augusto Lisboa
                                                                       Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                 RETIFICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
                                                       CONTRATO 088/2015 – TP 004/2015

No Extrato de Termo Aditivo de Contrato, publicado no dia 27/04/2016 edição 066, página 02,
respectivamente, onde se lê: “ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE READEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DE
SERVIÇOS.”, leia-se: “ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DE READEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DE SERVI-
ÇOS.”.
                                                                   Pedro Augusto Lisboa
                                                                      Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                         EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
                                                          TOMADA DE PREÇOS 004/2015

CONTRATO: 088/2015. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica/RN, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.  CONTRATADA:
Construtora Odecam EIRELI – EPP, CNPJ: 08.796.612/0001-44 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATA-
DA: Sr. Josian Loureiro Macedo. ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO. OBJETO: serviços remanes-
centes de drenagem superficial e pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas da cidade –
objeto dos convênios 036/2014 e 023/2014 SIN/Governo do Estado. PERÍODO DE PRORROGAÇÃO:
Fica prorrogado o contrato original por mais 120 (cento e vinte) dias, a contar do dia 30 de abril a 31
de agosto de 2016.

                                                               Pedro Augusto Lisboa
                                                                  Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                       EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
                                                       TOMADA DE PREÇOS 004/2015

CONTRATO: 088/2015. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica/RN, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.  CONTRATADA:
Construtora Odecam EIRELI – EPP, CNPJ: 08.796.612/0001-44 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATA-
DA: Sr. Josian Loureiro Macedo. ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO. OBJETO: serviços remanes-
centes de drenagem superficial e pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas da cidade –
objeto dos convênios 036/2014 e 023/2014 SIN/Governo do Estado. PERÍODO DE PRORROGAÇÃO:
Fica prorrogado o contrato original por mais 120 (cento e vinte) dias, a contar do dia 31 de dezembro
de 2015 a 30 de abril de 2016.

                                                            Pedro Augusto Lisboa
                                                               Prefeito Municipal

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO